
2021年 7月 14日 

各位 

株式会社 りゅうぎん総合研究所 

 

 

「りゅうぎん調査 7月号」の掲載広告の誤りとお詫びについて 

 

  2021年 7月 12日（月）に発行いたしました「りゅうぎん調査 7月号」について、

掲載の広告に下記の誤りがありました。 

 関係者の方々にご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。 

 今後は再びこのようなことが起こることがないよう努めてまいる所存ですので、従前

と変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 誤りのあった広告 

18ページ目の「りゅうぎん営業用車両担保ローン 機動力 5000」 

 

２． 誤りの内容 

上記広告については現在、取り扱いが中止となっております。 

 

 

以上 

 

（お問い合わせ）りゅうぎん総合研究所 

                            担当：上里    

             電話：098-835-4650 


